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Hiç şüphesiz, geçtiğimiz 2 yıl içerisinde ceza 
infaz kurumlarımızda çok önemli değişim 
ve dönüşüm süreci yaşandı. Bu konuda tüm 
çalışanlarımız gerekli özverileri göstererek 
çalışmalarına devam etmektedirler.   Ceza 
infaz kurumlarımıza yaptığımız alan ziya-
retlerinde ve kurum idarecileri ile yaptığımız 
toplantılarda kurumlarımızın yönetim ve iş-
leyişi ile ilgili  bir takım tespitlerimiz oldu.  
Bu tespitlerimizi yaptığımız bu ziyaret ve 
toplantılarda aktarmaya çalışıyoruz         3’te
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İstanbul’da 15 Mayıs 
2015 tarihinde gerçekleşti-
rilen “Ceza İnfaz Kurum-
larında Bulunan Hükümlü 
ve Tutukluların El Ürünleri 
Sergisi”nin açılışı Adalet Ba-
kanlığı Müsteşar Yardımcısı 
Yüksel Kocaman, İstanbul 
Valisi Vasip Şahin, ve Ceza 
ve Tevkifevleri Genel Mü-
dürü Enis Yavuz Yıldırım 
tarafından gerçekleştirildi. 
Müsteşar Yardımcısı Yüksel 

Kocaman yaptığı konuşma-
da, ceza infaz sistemimizin 
temel amacının suça sürük-
lenen bireylerin topluma ka-
zandırılması olduğunu ifade 
ederek, bu amaçla ceza infaz 
kurumlarında Milli Eğitim 
Bakanlığı ve Üniversiteler-
le işbirliği yapılarak okuma 
yazma eğitiminden lisans ve 
lisansüstü eğitime kadar her 
kademede eğitim olanağının 
sağlandığını belirtti. 

el ÜRÜnleRi SeRGiSi iStanBUl’Da aÇılDı

2’de

GENEL MÜDÜR YILDIRIM:
UyGUlamaDa DÜnya’ya 

ÖRNEK OLMaLIYIZ

yaRGıDa önemli yeniliKleR
Adalet Bakanı Kenan İpek, Kazan Adliyesinin açılışında yaptığı konuşmada yeni yargı reformunu açıkladı:

Adalet Bakanı Kenan İpek, Ankara’nın Kazan ilçesinde ya-
pımı tamamlanan Adalet Sarayını geniş bir katılım eşliğinde 
hizmete açtı. Açılışta konuşan Bakan Kenan İpek, Kazan’ın 
gelişmişliğine vurgu yaparak, hizmete sunulan Kazan Adalet 
Sarayının ilçenin ihtiyaçlarına göre inşa edildiğini söyledi. 

Yargı Reformu Stratejisi’ne de değinerek yargının önümüz-
deki dönem için yol haritasının belirlendiğine dikkat çeken 
Adalet Bakanı İpek “Bu reform belgesi doğrultusunda hal-
kımızın hak aramasını kolaylaştırıyoruz. Önemli yenilikler 
getiriyoruz. Mağdurlarımızın yanında olmaya, onlara yeni 
bir hayatın kapısını aralamaya niyetliyiz. Bu yönde bir kanun 
çalışmamız bulunmaktadır. İstinaf Mahkemeleri ile daha hızlı 
ve etkin yargılamayı hayata geçireceğiz. İstinaf Mahkemeleri 
ile Yargıtay’da sayısı milyonları bulan dosyanın önüne geçmiş 
olacağız. Alternatif çözüm yollarını güçlendiriyoruz’dedi.   
                                                                                                   2’de

Hak aramada önemli değişiklikler yapılacak

4’te

Adalet Bakanı Kenan İpek, 14. Kuruluş Yılını kutlayan gazetemiz 
için bir mesaj yayınladı. 

Sesleniş Gazetesinin Adalet Bakanlığı ve Ceza ve Tevkifevlerinin 
sesi olduğunun vurgulandığı mesajda Bakan İpek şu ifadelere yer 
verdi “2001 yılından bugüne aynı çizgide yayın hayatını sürdüren, 
ceza infaz ve denetimli serbestlik kurumlarının sesi olan, taşranın 
sesini tüm ülkeye gururla aktaran, sizlerin sesi Sesleniş Gazetesi’nin 
14. yılını kutluyorum. 

Sesleniş, sadece Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğünün değil, 
aynı zamanda sizlerin sesidir.  Taşrada ve merkezde yaşanan ge-
lişmeleri aylık olarak sizlere aktaran bu değerli yayın organımızın 
hazırlanmasında emeği geçen tüm arkadaşlarımızı kutluyor, bun-
dan sonraki yayın hayatında başarılar diliyorum. 

BAKAN KENAN İPEK’TEN 
14. YIL MESAJI

Kupa Beyi 
Ankara 
Çocuk 
Eğitimevi
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü Eğitim 
Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen Ceza İnfaz 
Kurumları Halı Saha Futbol Şampiyonasında güçlü 
rakibi Gaziantep E Tipi’ni 4-2 mağlup eden Ankara 
Çocuk Eğitimevi şampiyon oldu.                    16’da

HSYK TOPLANTISI RİZE’DE YAPILDI

Ankara dışında 2. kez yapılan HSYK Genel Kurul Toplantısı, Adalet Bakanı ve HSYK 
Başkanı Kenan İpek başkanlığında Rize’de gerçekleştirildi. 5’te 
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Yargıda önemli yenilikler
Kazan Adliyesi hizmet binasının açılış töreninde konuşan Adalet Bakanı Kenan İpek önemli mesajlar 
verdi. Yeni yargı reformunda birçok yenilik yapılacağını ve yargının iş yükünü hafifleteceklerini söyledi. 
Adalet Bakanı Kenan İpek, 
Ankara’nın Kazan ilçesinde yapımı 
tamamlanan adalet sarayını geniş 
bir katılım eşliğinde hizmete açtı.  
Adalet Sarayı açılışında yapılan 
konuşmaların ardından kürsüye ge-
len Bakan Kenan İpek, konuşma-
sında Kazan’ın gelişmişliğine vur-
gu yaparak hizmete sunulan Kazan 
Adalet Sarayının, ilçenin uzun bir 
dönem ihtiyacını karşılayacağını 
ifade etti. Bakan İpek ayrıca Yargı 
Reformu Stratejisi’ne de değinerek 
yargının önümüzdeki dönem için 
yol haritasının belirlendiğine dik-
kati çekti. İpek “Bu reform belgesi 
doğrultusunda halkımızın hak ara-
masını kolaylaştırıyoruz. Önemli 
yenilikler getiriyoruz. Mağdurla-
rımızın yanında olmaya, onlara 

yeni bir hayatın kapısını aralama-
ya niyetliyiz. Bu yönde bir kanun 
çalışmamız bulunmaktadır. İstinaf 
Mahkemeleri ile daha hızlı ve etkin 
yargılamayı hayata geçireceğiz. İs-
tinaf Mahkemeleri ile Yargıtay’da 
sayısı milyonları bulan dosyanın 
önüne geçmiş olacağız. Alternatif 
çözüm yollarını güçlendiriyoruz, 
etkinleştiriyoruz. Artık her işi mah-
kemeye, her işi hakime götürmeye 
gerek kalmayacak. Uzlaşma, ara-
buluculuk, zorunlu hakem heyet-
leri, tahkim kurumu ile işlerimiz 
ve ihtilaflarımızın çözümü kolay-
laşacak.” dedi. Adalet Bakanı İpek 
konuşmasında Kazan Adalet Sara-
yının yapımından ve sahip olduğu 
imkanlardan söz ederek “Kazan 
ilçemizin gelişmesi ile artan iş yü-

künü ancak böyle bir adalet sarayı 
karşılayabilirdi. Adalet hizmet-
lerinde fiziki mekan ihtiyacı çok 
uzun bir süre için artık karşılanmış-
tır.” dedi. 
Açılışa Bakan İpek’in yanı sıra 
HSYK Başkanvekili Metin Yandır-
maz, Müsteşar Basri Bağcı, HSYK 
Birinci Daire Başkanı Halil Koç, 
Müsteşar Yardımcısı Musa Heybet, 
İdari ve Mali İşler Dairesi Başka-
nı Birol Terlemez, Teknik İşler 
Dairesi Başkanı Erdoğan Böcek 
katıldı. Açılışta, Ankara Milletve-
kili ve Adalet Komisyonu Başkanı 
Ahmet İyimaya, Ankara Milletve-
kili Haluk İpek ve Salih Kapusuz 
ile bölgede görev yapan hakim ve 
Cumhuriyet Savcıları ve çok sayıda 
katılımcı da açılışta hazır bulundu.

Adalet Bakanlığı İşyurtları Daire Başkanlığı 
tarafından düzenlenen, Ceza İnfaz Kurumları 
ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu Ürün ve El 
Sanatları Sergisi İstanbul Bakırköy Özgürlük 
Meydanında 15 Mayıs 2015 tarihinde açıldı. 
Açılışa İstanbul Valisi Vasip Şahin, Adalet Ba-
kanlığı Müsteşar Yardımcısı Yüksel Kocaman, 
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Enis Yavuz 
Yıldırım, İşyurtları Kurumu Daire Başkanı Vehbi 
Kadri Kamer, İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi 
Başsavcısı Turan Çolakkadı, İstanbul Cumhuri-
yet Başsavcısı Hadi Salihoğlu, İstanbul Anadolu 
Cumhuriyet Başsavcısı Fehmi Tosun, Bakırköy 
Cumhuriyet Başsavcısı Selami Hatipoğlu, Bakır-
köy Adalet Komisyon Başkanı  Recep Karaman, 
İstanbul Anadolu Adliyesi Adalet Komisyon 
Başkanı Hayri Kaynar, İstanbul Emniyet Müdü-
rü Selami Altınok ile İstanbul Adliyelerinde gö-
revli hakim ve Cumhuriyet savcıları, ceza infaz 
kurumları  müdürleri ve görevli personel katıldı. 
Programın açılış konuşmaları İstanbul Valisi Va-
sip Şahin, Adalet Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı 
Yüksel Kocaman ve Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürü Enis Yavuz Yıldırım tarafından yapıldı.

TEMEL AMAÇ HÜKÜMLÜLERİ
TOPLUMA KAZANDIRMAK

 Serginin açılışında konuşan İstanbul Valisi Vasip 

Şahin, Dünya’da uygulanan infaz sistemlerine 
değinerek; ‘’Dünya’da infaz sistemleri iki ayrı 
esasa dayanıyor. Bunlardan birincisi caydırıcı-
lık, ikincisi ise ıslah edilicilik yani rehabilatas-
yon. Ülkemiz bu sistemlerden rehabilitasyon 
metodunu seçti. Diğer ifade ile infaz sistemimi-
zin temel amacı hükümlülerin eğitilerek toplu-
ma yararlı bireyler haline gelmeleri. İşyurtları 
sayesinde bu amaç gerçekleşiyor. Ülkemizde 
ceza infaz kurumlarında bulunan hükümlülerin 
büyük bir kısmı meslek ve sanat eğitimi alıyor. 
Bu anlamda İstanbul’da Halk Eğitim Müdür-
lükleri ve diğer eğitim kurumları aracılığıyla 
ceza infaz kurumlarında meslek kursları yoğun 
bir şekilde açılmaya devam ediyor“ dedi.
DÜNYA’DA ÖRNEĞİ YOK
Vali Şahin’in ardından konuşan Adalet Bakanlı-
ğı Müsteşar Yardımcısı Yüksel Kocaman, ceza 
infaz sisteminin temel amacı suça sürüklenen 
bireylerin topluma kazandırılması olduğuna de-
ğinerek “Ceza infaz kurumlarında Milli Eğitim 
Bakanlığı ve Üniversitelerle işbirliği yapılarak 
okuma yazma eğitimden lisans ve lisansüstü 
eğitime kadar her kademede eğitim olanağı 
sağlanıyor. Bu kapsamda 2014 yılında, ilköğ-
retim ve ortaöğretim çalışmalarının dışında, iki 
yıllık yüksek öğrenime 900, dört yıllık yüksek 

dirme çalışmaları sonucu üretilen ürünler sergi-
leniyor. Sergimize 150 ceza infaz kurumu, çok 
sayıda personel ile açık ceza infaz kurumlarından 
50 hükümlü katılıyor. Bu sergi ceza infaz kurum-
larının kapılarını kamuoyuna açıyor. Yine bu ser-
gi ile ceza infaz kurumlarında yürütülen eğitim ve 
iyileştirme çalışmaları hakkında kamuoyuna bilgi 
sunuyoruz.  Sonuç olarak bir okul gibi, bir meslek 
eğitim merkezi gibi çalışan ceza infaz kurumları-
mızın bu sergileri sayesinde kamuoyu ile bütün-
leşiyoruz. Diğer yandan ceza infaz kurumlarında 
yürütülen eğitim çalışmaları ile hükümlüler tahli-
ye sonrasına hazırlanıyor, meslek öğreniyor, ücret 
alıyor ve sigortaları yatırılıyor. Bu anlamda oluş-
turulan İşyurtları Sistemi Avrupa’ya örnek teşkil 
ediyor. Bugün itibariyle 250 işyurdunda 34.000 
civarı hükümlü çalışarak meslek öğreniyor“ ifa-
delerine yer verdi.

CEZA İNFAZ KURUMLARINDAKİ 
DÖNÜŞÜMÜ GÖRÜYORUZ 

Açılışın son bölümünde söz alan Bakırköy Cum-
huriyet Başsavcısı Selami Hatipoğlu ise hükümlü 
ve tutukluların topluma kazandırılması noktasın-
da dünya üzerinde yapılan çalışmalardan örnekler 
vererek “Dünya üzerinde en fazla çalışma yapı-
lan konuların başında ceza infaz kurumlarında 
bulunan hükümlülerin topluma kazandırılması 
geliyor. Yapılan akademik çalışmalar sonucunda 
ceza infaz kurumlarında meslek edindirme çalış-
malarına katılan bireylerin tahliye olduktan sonra 
hayatlarına kaldıkları yerden devam edebildikle-
ri belirlendi. Bu anlamda, ülkemizde son derece 
önemli ve örnek çalışmalar yapılıyor. Bu  sergi  
bizlere ceza infaz kurumlarının üreten kurumlara, 
eğitim kurumlarına ve meslek eğitim kurumlarına 
nasıl dönüştüğünü gösteriyor’’ şeklinde konuştu.  
Açılış ve konuşmaların ardından protokol stant-
ları dolaşarak sergiyi gezdi. Hükümlü ve tutuklu-
ların el emeği göz nuru ürünleri beğeniyle incele-
nerek ürünler hakkında bilgi alındı. Maltepe Açık 
Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü’nde barındırılan 
hükümlüler Genel Müdür Enis Yavuz Yıldırım 
ve İşyurtları Kurumu Daire Başkanı Vehbi Kadri 
Kamer’e resim atölyesinde yaptıkları portrelerine 
ait resimleri hediye etti. İstanbul Bakırköy Özgür-
lük Meydanında 15 Mayıs’tan 21 Mayıs 2015 ta-
rihine kadar açık kalan sergide Türkiye’nin farklı 
illerinde 40 ceza infaz kurumunda bulunan iş 
yurtlarında üretilen dokuma, tekstil, deri, gümüş, 
bakır, çini ve mermer işlemeleri, süs eşyaları, se-
def kakma, et, süt ve tarım ürünlerinin tanıtımı ve 
satışı yapıldı.

öğrenime 233 hükümlü devam ediyor. Ayrıca 45 
hükümlü yüksek lisans, 4 hükümlü doktora ça-
lışmalarına katılıyor. Bu anlamda ceza infaz ku-
rumları birer okul işlevi görüyor. Yine ceza infaz 
kurumlarında gerek Türkiye İş Kurumu gerekse 
Halk Eğitim Müdürlükleri aracılığıyla mesle-
ği bulunmayan hükümlü ve tutuklulara meslek 
eğitimi veriliyor. 2014 yılında 68.374 hükümlü 
ve tutuklu meslek eğitim çalışmalarına katıldı. 
Bu bakımdan kurumlarımız birer mesleki eğitim 
merkezi gibi çalışıyor. Açılışı yapılan serginin ka-
tılan ceza infaz kurumu sayısı, üretilen ürünlerin 
çeşitliliği, görevli personel ve hükümlü sayısı iti-
bariyle Dünya’da ilk kez böyle bir sergi gerçekle-
şiyor” diye konuştu. 

İŞYURTLARI AVRUPA’YA 
ÖRNEK TEŞKİL EDİYOR

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Enis Yavuz 
Yıldırım ise ceza infaz kurumlarında sürdürülen 
eğitim iyileştirme ve meslek edindirme çalışma-
larından bahsederek hükümlülere meslek edin-
dirme çalışmalarında İşyurtları’nın Avrupa’ya 
örnek olduğuna dikkat çekti. Genel Müdür Yıl-
dırım “Bakırköy’ün simgesi olan Cumhuriyet 
Meydanı’nda açılışını yaptığımız sergimizde 49 
ayrı ceza infaz kurumunda bulunan hükümlü ve 
tutuklular tarafından 1 yıl süresince meslek edin-

EL ÜRÜNLERİ SERGİSİ 
İSTANBUL’DA AÇILDI

15-21 Mayıs 2015 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenen El Ürünleri Sergisinin açılışını, Müsteşar 
Yardımcısı Yüksel Kocaman, Vali Vasip Şahin ve Genel Müdür Enis Yavuz Yıldırım birlikte yaptı. 
Yaklaşık bir hafta süren sergiye 150 ceza infaz kurumu katılırken, vatandaşlar büyük ilgi gösterdi
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Ceza infaz kurumlarımıza yaptığımız alan ziya-
retlerinde ve kurum idarecileri ile yaptığımız top-
lantılarda kurumlarımızın yönetim ve işleyişi ile 
ilgili  bir takım tespitlerimiz oldu.  Bu tespitlerimizi 
yaptığımız bu ziyaret ve toplantılarda aktarmaya 
çalışıyoruz. Bu tespitlerin en önemlilerinden bir 
tanesi tüm idareci ve çalışanlarımızın yaşadıkla-
rı olaylara ve yaptıkları işlere farklı perspektiften 
bakmalarıdır. Çünkü, bir fotoğrafa hangi açıdan 
bakarsanız farklı görünmektedir. Kurum idareci ve 
çalışanlarımızın vermiş oldukları hizmetlerin daha 
verimli ve etkili hale gelebilmesi için fotoğrafa 
farklı açılardan bakabilmek ve fotoğrafın görünme-
yen kısımlarına odaklanabilmek gerekir. Bu bakış 
açısı bize eksikliklerimizi görebilme ve bunları gi-
derebilme fırsatı verecektir. 

Değerli okurlar; Ceza infaz kurumlarındaki aşırı 
kalabalıklaşma sorununun, tüm dünya ülkelerinde 
olduğu gibi ülkemizin de ana sorunlarından biri ol-
duğu hepimizin malumudur. Geniş olmayan bütçe 
imkanları ile bu sorunla en iyi şekilde mücadele et-
meye çalışıyoruz. Geçmişle kıyaslandığında bugün 
çok daha iyi durumdayız ancak, yeterli olmadığının 
farkında olarak çalışmalarımıza devam ediyoruz. 
Özellikle altyapı ve araç ihtiyaçlarının giderileme-
diği, yetersiz kaldığı durumlarda hazine değerinde 
bir sermayemiz var ki, o da yeteneklerimiz, her boş 
alanı doldurabilecek olan tecrübeleriniz, iyi niyet 
ve gayretinizdir. Ceza infaz kurumlarında çalışmak 
hem son derece riskli hem de üst düzey niteliklere 

sahip olunmayı gerektiren bir görevdir. Bir yönüyle 
inşaatçı bir yönüyle bir eğitimci bir  diğer yönüyle ise 
insan psikolojisini dikkate alarak olaylara ve durum-
lara yaklaşım sergileyeceksiniz. Bu gerçekten sizle-
rin gerçekleştirdiği üretimin ve hizmetin son derece 
önemli olduğunun bir göstergesidir.

   Bugün Türkiye’de tüm bu kalabalıklaşma, ödenek, 
altyapı ve sınırlı sayıda personelimizin olmasına rağ-
men kamuoyunun önüne olumsuz örnekler ile gel-
miyorsa, gündeme olumsuz anlamda düşmüyorsa bu 
başarının içinde hepimizin katkısı vardır. Bu başarıyı 
el birliği ile gerçekleştirdiğiniz için hepinizi tebrik 
ediyor ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. 
Ancak bu yapılanlar ile yetinmek bizim yetinebile-
ceğimiz bir hedef değildir. Hepimizin taşın altına eli-
mizi sokarak daha fazla üretmek ve hep daha iyisini 
hedefleyen bir anlayışa sahibiz. Geniş açıdan bakıldı-
ğında sürdürebilir gelişmişlik ve başarı bizim en te-
mel amacımızdır. Kurumsal misyonumuzun getirdiği 

sorumluluklarımızın yanında hedeflediğimiz çizgiye 
ulaşmak için el birliği içerisinde hareket ederken ka-
nun, tüzük, yönetmelik ve genelgeler doğrultusunda 
kararlarımızı vermeli ve uygulamada boşluk bırak-
mamalıyız.

Değerli okurlar; Ceza infaz kurumlarımızda yaşa-
dığımız temel problemlerimizden bir tanesi de ile-
tişim sorunudur. Gerek personelimizin kendi arasın-
da gerek hükümlü ve tutuklular ile olan iletişimde 
dengeyi iyi korumalı herkese eşit mesafede ve yapıcı 
olmalıyız. Çünkü, iletişimi yeterli düzeyde olmayan 
kurumdan başarı ve hizmet beklemek imkansızdır. 
Bilgi çağının en etkili aracı olan iletişim kavramının 
doğru ve etkili şekilde kullanılması kurumsal başarı-
mızı kat be kat artıracaktır. Tüm çalışanlarımızın be-
lirttiğimiz bu hususlara dikkat ederek hizmet edeceği 
düşüncesine inancımız tamdır.  

SESLENİŞ 14 YAŞINDA

Hiç şüphesiz ki iletişim kavramının günümüzdeki en 
önemli iletkeni olan görsel ve yazılı kaynaklar, mer-
kezde ve taşrada sürdürülen çalışmaları ve faaliyet-
leri tüm genele ulaştırmada en büyük araçtır.   Uzun 
yıllardır yayın hayatını sürdüren ve sizlerin sesi olan 
gazetemizin 14. Yılını kutluyoruz. Bir o kadar zah-
metli ve büyük emek gerektiren gazetemizin yayına 
hazırlanmasında emeği geçen tüm mesai arkadaşları-
ma sizlerin nezdinde teşekkür ediyor, daha nice uzun 
yıllar yayın hayatını sürdürmesini diliyorum. 

Enis Yavuz YILDIRIM
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü

KURUMLARDA 
YÖNETİM ANLAYIŞI

Kırgızistan Cumhuriyeti ile Türkiye 
Cumhuriyeti Ceza İnfaz Kurumları arasında 
işbirliğinin oluşturulmasına yönelik olarak, 
Kırgız Cumhuriyeti Hükümeti Devlet 
İnfaz Hizmeti Başkanı Sovetbek Arbaev 
başkanlığında oluşan bir heyet 08-12 Aralık 
2014 tarihleri arasında ülkemize bir ziyaret 
gerçekleştirdi. Söz konusu ziyaret sonrasında 
iki ülke arasında ziyarete ve varılan 
anlaşmalara dair bir ‘Ortak Açıklama’ metni 
imzalandı. Varılan mutabakat uyarınca 

Kırgızistan makamlarınca eğitim talebinde 
bulunulurken, Kırgızistan ceza infaz kurumu 
personelinden oluşan 20 kişilik personele, 
11-22 Mayıs 2015 tarihleri arasında Ceza 
İnfaz Kurumları ve Tutukevleri Personeli 
Ankara Eğitim Merkezinde eğitim verilmesi 
uygun görüldü. Eğitim nedeniyle Ülkemize 
gelen ve Genel Müdür Yıldırım’a teşekkür 
ziyaretinde bulunan öğrenciler, 11 gün 
boyunca Ankara Eğitim Merkezinde teorik 
ve pratik eğitime alındı.

KIRGIZ PERSONELE 
EĞİTİM

Adli Sicil İstatistik Eski Genel 
Müdürü  Hakim Abuzer Duran ile  
Yüksek Müşavir Haluk Mahmu-
toğulları emekli oldu. Uzun yıllar 
Adalet Bakanlığının çeşitli kademe-
lerinde görev yapan Hakim Abuzer 
Duran ve Yüksek Müşavir Haluk 
Mahmutoğulları’nı  Adalet Bakanı 
Kenan İpek makamında kabul etti.  
Bakan İpek, Hakim Duran ve Yük-
sek Müşavir Mahmutoğulları’na 
bugüne kadar yapmış oldukları hiz-
metleri nedeniyle teşekkür ederek 
onur belgesi  ve plaket verdi. Duran 
ve Mahmutoğulları’nın uzun yıllar  
Bakanlık bünyesinde başarıyla gö-
rev yaptığını belirten Bakan İpek, 
mesleki yaşamda en güzel hediye-
lerin başında emeklilik hakkının 
geldiğini kaydederek, mesleğini 
onuruyla ve büyük bir başarıyla ta-
mamlayan her iki bürokrata da bun-
dan sonraki yaşamlarında sağlık ve 
mutluluk diledi. 

Kırgızistan Devlet İnfaz Hizmeti Başkanı Arbaev ile Genel Müdür Enis 
Yavuz Yıldırım arasında yapılan mutabakat gereğince  Kırgız öğrenciler 
Ankara eğitim Merkezinde eğitim gördü. 

MAHMUTOĞULLARI VE DURAN EMEKLİ OLDU
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Denetimli Serbestlik hizmetleri kapsamında müdürlüklerde 
yapılan çalışmaların değerlendirilmesi, denetimli serbestlik 
müdürlüklerinde yaşanan sorunların tartışılması ve bu 
sorunlara çözüm önerileri getirilmesi ile denetimli serbestlik 
uygulamalarına yönelik tecrübelerin paylaşılması amacıyla; 
2012 yılından bu yana düzenli olarak her yıl yapılan Denetimli 
Serbestlik Hizmetleri Değerlendirme Toplantılarının dördüncüsü 
25-27 Mayıs 2015 tarihleri arasında İzmir Seferihisar’da 
gerçekleştirildi.
Toplantıya; Adalet Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Yüksel 
Kocaman, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Enis Yavuz 
Yıldırım, Genel Müdür Yardımmcıları Ali Yıldız, Yılmaz Çiftçi, 
Destek Hizmetleri Daire Başkanı Adnan Korkmaz, Denetimli 
Serbestlik Daire Başkanı Esat Işık,  Eğitim  Daire Başkanı Çelebi 
Yılmaz, Dış İlişkiler Daire Başkanı Halil İbrahim Dizman, 
Asayiş ve Güvenlik Daire Başkanı Cengiz Öner, Bilişim ve 
Sağlık İşleri Daire Başkanı Serdar Sezer, Kontrolörler Kurulu 
Başkanı Yusuf Kenan Çağlar, İzmir Cumhuriyet Başsavcısı 
Mustafa Doğru, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı İbrahim 
Korkmaz, İzmir Bölge Adliye Mahkemesi Başsavcısı Celal 
Kocabaş, İzmir Bölge İdare Mahkemesi Başkanı Osman 
Ermumcu, Seferihisar Kaymakamı  Resul Çelik, Seferihisar 
Cumhuriyet Başsavcısı Arif Gediklioğlu, Karşıyaka Cumhuriyet 
Başsavcısı Kazım Arapoğlu, İzmir Cumhuriyet Başsavcı Vekili 
Şükran Dedeağaoğlu, İzmir Cumhuriyet Başsavcı Vekili Feyzi 
Öztürk, İzmir Cumhuriyet Başsavcı Vekili Orhun Sezer, İzmir 
Cumhuriyet Başsavcı Vekili Fatih Mehmet Öztürk, İzmir 
Cumhuriyet Savcısı Aydın Apaydın, Ankara CİKPEM Başkanı 
Namık Kemal Varol, İstanbul CİKPEM Başkanı Oğuzhan 
Maden, Kahramanmaraş CİKPEM Başkanı Burhanettin Gül, 
Denizli CİKPEM Başkanı Ali Orhan, Erzurum CİKPEM 
Başkanı  Faruk Mert,  Genel Müdürlüğümüz Tetkik Hakimleri 
ile denetimli serbestlik müdürleri, müdür yardımcıları ve 
müdür vekilleri katıldı. Toplantının açılışında konuşan İzmir 
Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Doğru yaptığı konuşmada, 
böylesine önemli bir toplantıya ev sahipliği yapmaktan mutluluk 
duyduklarını belirterek teşekkür etti. 
YILDIRIM:  CEZA İNFAZ SİSTEMİ DEVRİM YAŞADI

Başsavcı Doğru’nun ardından söz alan Ceza ve Tevkifevleri 
Genel Müdürü Enis Yavuz Yıldırım denetimli serbestlik 
hizmetlerinin öneminden bahsederek “Gelenekselleşmiş olan 
denetimli serbestlik müdürlüklerimizin teşkilat toplantısını 
yapmak üzere, İzmir’de bir araya geldik. Bu toplantının 
önceki toplantılardan bir farkı var. Bu fark 2005 yılında 
kurulmuş olan denetimli serbestlik müessesemizin bugün 
10. yılını geride bırakmış olmasıdır. Kurumlar için 10 yıl, 
geçmişin değerlendirilmesi açısından önemlidir. Bu 10 yılda 
neler yaptık, nereye geldik ve bundan sonra neler yapmalıyız 
gibi sorulara yanıt aramak, bize ayna tutması bakımından son 
derece önemlidir. Kurumlar için 10 yıl aslında çok uzun bir 
süre sayılmaz. Denetimli Serbestlik de kurumsal yaşam göz 
önünde bulundurulduğunda  çok genç sayılır” dedi. Denetimli 
serbestlik hizmetlerinin geçmişten bugüne bir çok değişim 
yaşadığını kaydeden Yıldırım “Denetimli serbestlik bizlerin 
elinde doğan bir kurum. 2005 yılına doğru geri gittiğimizde 
bir müdür, birkaç oda ve az sayıda uzman personelle faaliyete 
geçirdiğimiz kurum, araç  ve teçhizat bakımından da oldukça 
yetersiz bir durumdaydı. Ancak  bu 10 yıl içerisinde hiçbirimizin 
öngöremediği biçimde hızlı bir büyüme gerçekleştirdi ki infaz 
sistemi içerisinde vazgeçilmez bir müessese olarak yerini aldı. 
Bugün denetimli serbestliğin olmadığı bir infaz uygulaması, 
infaz sistemi düşünülemez. Ceza infaz sistemlerinin her alanında 
göğsümüzü kabartacak ölçüde bir devrim yaşandı. Son on yılda 
kimsenin hayal edemeyeceği bir noktaya gelindi. Denetimli 
serbestlik personel, araç, teçhizat ve bina açısından yeterli ölçüde 
desteklenmiş ve kurulduğu güne göre çok daha iyi bir duruma 
getirilmiştir. Bütün eksiklikleri giderilmiş demiyorum. Ama 

yine de son iki yıla baktığımız da 
bile müdürlüklerimizin kullandığı 
araç ve teçhizatın % 70 oranında 
arttığı görülmektedir. Önümüzdeki birkaç yıl içinde bütün 
müdürlüklerimizin araç, teçhizat ve nitelikli personel sayısı 
bakımından eksiksiz hale getirilmesine de dikkat edilecektir.
Böylesine önemli olan ve hızla büyüyüp gelişen bu kurumların 
yöneticisi olmak, beraberinde sizlere de kendinizi geliştirme 
ve dönüştürme sorumluluğunu getirmektedir. Yönetici olmak 
lider olmak demektir. Yönetici olmak, yönettiklerinden daha 
bilgili, daha gayretli ve daha sorumlu olmayı gerektirir. Sadece 
büyük odada oturup hizmet aracını kullanmaktan ibaret olan 
bir yöneticilik anlayışı artık Türkiye’de yoktur. Tam tersine 
yönettiği alana ve işlere hakim, yönettiği personel tarafından da 
bilgisine ve kişiliğine inanılan kişiler gerçek liderlerdir. Sizlerin 
liderlik anlamında sahip olduğunuz vasıflar kurumlarınızın 
başarısı noktasında birebir etkilidir” diye konuştu. 
KENDİMİZİ KENDİMİZ TANITACAĞIZ
Denetimli serbestlik uygulamalarının sağlıklı olabilmesi için 
mutlaka dışarı ile iletişim kurulmasının gerekliliği hususuna 
vurgu yapan Yıldırım “ Muhakkak suretle standart devlet 
memuru anlayışının dışında, tamamen iş odaklı hareket etmemiz 
lazım. Dışarıyla münasebetlerimize daha fazla yer vereceğiz. 
Dışarıya çıkacağız, dışarıya kendimizi anlatacağız, iş adamlarına 
anlatacağız, özel sektör ile iletişim kuracağız, bambaşka yargı 
aktörlerine sistemi anlatacağız. Çünkü bugün gelinen noktada 
zaman zaman da müşahade ediyoruz ki yargı içerisinde bulunan 
aktörler dahi denetimli serbestlik sistemimizi hükümlülerin imza 
vermelerinden ibaret olduğunu sanıyor. Bu bizim tanıtımla ilgili 
başarısızlığımızdır. Özellikle kurum idaricilerimizin bulunduğu 
her fırsatta bulunduğu yerin yöneticilerine, işadamlarına, hem 
de yargı içerisindeki aktörlere ziyaretlerde bulunarak sistemi 
anlatmalarının faydalı olacağını düşünüyorum. Denetimli 
Serbestlik müessesesinin infaz anlayışının, ceza infaz 
kurumlarında uyguladığımız infaz sistemi anlayışının çok daha 
ötesine geçtiğini görmekteyiz.  Bireyselleşmiş infaz sistemine, 
denetimli serbestlik sistemi içerisinde ARDEF ile adım atmış 
bulunmaktayız ve bunun pratiklerini geliştiriyoruz. Şu anda 
uygulama itibariyle birçok problem olduğunu biliyorum. Vaka 
sorumlularının yaşadığı sorunlar olduğunu biliyorum. Bu 
problemlerin olması sıhhate alamettir. Ve zaman içerisinde bu 
sorunlar mutlaka burada yapılacak tespitlerle beraber karşılığını 
bulacaktır ve sistem kendini geliştirecektir. Bazı uygulamaları 
manuel olarak başlatıp otomatik olarak uygulamak mümkün. 
Ama öncelikle başlatıp harekete geçirme noktasında hepimizin 
ortak gayretine ihtiyaç vardır. Denetimli serbestlik sisteminin 
bu ülkenin geleceği açısından çok önemli bir yeri olduğunu  
düşünüyorum. Hepinize görevlerinizde başarılar diliyorum” 
dedi.  

YILDIZ: KISA SÜREDE ÇOK 
ÖNEMLİ İŞLER BAŞARDIK
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür 
Yardımcısı Ali Yıldız ise, infaz 
sisteminin tek çıkış noktasının 
denetimli serbestlik uygulaması 
olduğuna değinerek, toplumsal 
bir sorumluluğumuz olduğunu 
belirtti. Denetimli Serbestlik Yıllık 
Değerlendirme toplantısı için yoğun 
bir hazırlık yapıldığını kaydeden Genel 
Müdür Yardımcısı Yıldız, geleceğe 
hızlı bir şekilde hazırlanmak noktasında 
zamanlarının bulunmadığını ifade 
ederek “Zamanımız yok kendimizi 
geleceğe hızlı bir şekilde aktarmamız 
gerekiyor. Zira bu konuda aslında 
toplumsal bir sorumluluğumuz ve tarihi 
bir görevimiz var. Çünkü denetimli 
serbestlik infaz sisteminde henüz on 

yılını doldurmuş yeni bir müessese” dedi. İnfaz sisteminin şu 
anki tek çıkış kapısının denetimli serbestlik olduğunu vurgulayan 
Yıldız “Aftan söz edemiyorsak  o zaman denetimli serbestlik 
var. Denetimli serbestlik alanında Avrupa hukukunu örnek 
alıyoruz. Bizim çok hızlı bir şekilde tarihin bize yüklediği bu 
misyonu harekete geçirmemiz gerekli” diye konuştu.  Denetimli 
sertbestlik sisteminin geleceğe mutlaka hazır olması gerektiğnin 
altını çizen Yıldız “Yaptıklarımız yapacaklarımızın teminatıdır. 
10 yıl gibi kısa bir sürede çok güzel işler yaptık. Kısa sürede çok 
başarı elde ettik. Bunu biz söylemiyoruz. Avrupalılar bu işi nasıl 
başardığımızı merak ediyorlar. Ancak başarımızı sürdürülebilir 
kılma noktasında daha fazla çaba harcayarak yeni gelişmelerde 
öncü olmalı ve uygulmada da aynı başarıyı göstermeliyiz. 
Eğer başarmak istiyor ve bu yolda çaba harcıyorsak  her daim 
sonuç elde edebiliriz. Başarılı olmamak için yüz tane gerekçe 
gösterilebilir. Lakin amacımız iş yapmaksa çözüm üretmemiz 
gerekiyor. On yılda bu işleri başarmışsak bundan sonra da çok 
daha güzel işler başarabiliriz” şeklinde konuştu. 
IŞIK: HIZLA GELİŞİYOR VE YENİLENİYORUZ
Yıldız’ın ardından söz alan Denetimli Serbestlik Daire Başkanı 
Esat Işık, müdürlüklerde yapılan çalışmaların değerlendirilmesi, 
yaşanılan sorunların tartışılması ve bu sorunlara çözüm önerileri 
getirilmesi amacıyla yapılan yıllık değerlendirme toplantısında, 
tüm kurumlara çok iş düştüğünü belirtti. Işık; “ 2005 yılında 
kurulan denetimli serbestlik müdürlüklerimiz bugün 10. yılını 
tamamladı. 2012 yılından beri düzenli olarak her yıl yapılan 
Denetimli Serbestlik Hizmetleri Değerlendirme Toplantılarının 
4. sünü gerçekleştiriyoruz. Denetimli serbestlik hizmetlerinin 
iyileştirilmesi yönünde genel müdürlük olarak çalışmalarımız 
tüm hızıyla devam ediyor. En büyük sıkıntılarımızdan biri 
kurumlarımızdaki araç eksikliği idi.  Yeni aldığımız araçlarımızın 
dağıtımını gerçekleştirdik. Öte yandan denetimli serbestlik il 
müdürlüklerimizde kütüphane oluşturuyoruz.  Özellikle uzman 
arkadaşlarımızın bu konuda çalışmaları ve talepleri var.  Avrupa 
Denetimli Serbestlik Birliğine (CEP) üyelik çalışmamız var. 
Sayın Bakanımız Kenan İpek çalışmalarımıza büyük destek 
veriyor.  Bu çalışmalar bizi tamamen Uluslararası standarda 
taşıyacak. Bu bizim için çok önemli. Ekim ayı içerisinde 
İstanbul’da bir sempozyum düzenleyeceğiz. Vatandaşımız bizi 
tanımıyor, bizim amacımız kendimizi tanıtmak.  Zamanında 
Hz Peygamberimizin okuma yazma öğretme koşuluyla esirleri 
serbest bırakma olayı aslında denetimli serbestliği batıdan 
almadığımızın bir göstergesi. Biz, Batı’yla kıyaslandığında çok 
daha iyi işler çıkarabiliyoruz.” dedi. Toplantı daha sonra gruplar 
halinde yapılan çalışmalarla devam ederken, çalışmalarda 
denetimli serbestlik kurumlarıyla ilgili yapılabilecek çalışmalar 
konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. 

Denetimli SeRBeStliK; CeZa inFaZ 
HiZmetleRi alanınDa BiR DeVRimDiR
Seferihisar’da düzenlenen Denetimli Serbestlik Yıllık 
Değerlendirme Toplantısında konuşan Genel Müdür 
Yıldırım, kurum müdürlerine önemli uyarılarda 
bulunurken, denetimli sertbestlik uygulamalarında 
tüm dünyaya örnek olmaları  gerektiğini söyledi. 
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Adalet Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Yüksel Kocaman, Ceza 
ve Tevkifevleri Genel Müdürü Enis Yavuz Yıldırım ile birlikte 

Bakırköy Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu bünyesinde bulunan 
Adalet Anaokulu’nu ziyaret etti. Bakırköy Kadın Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumu Adalet Anaokulu’nu ziyarette Müsteşar Yardımcısı 
Kocaman ile Genel Müdür Yıldırım’a, İşyurtları Kurumu Daire 
Başkanı Vehbi Kadri Kamer, Bakırköy Cumhuriyet Başsavcısı 
Selami Hatipoğlu, Askeri Mahkeme Başkanı Hakim Albay Necip 
Yılmaz, Bakırköy Cumhuriyet Başsavcı Vekili Mustafa Hakan 
Uyar, Bakırköy Cumhuriyet Savcısı Fuat Arı, Bakırköy İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Emrullah Aydın, Kurum Müdürü, Kurum 
2. Müdürleri ve personel eşlik etti. Kurum ziyareti kapsamında 
genel durum ve sürdürülen çalışmalar hakkında sunum yapılırken, 
heyet daha sonra personel ile bir araya gelerek sorunlarını dinledi. 
Adalet Anaokulunu da ziyaret eden ve bir süre çocuklarla sohbet 
eden heyet üyeleri daha sonra çocuklarla fotoğraf çektirdi.

ÇOCUKLARIN GÖZLERİNDE TEBESSÜM OLDULAR

Diyarbakır  Açık Ceza İnfaz 
Kurumunda  kalan  hükümlüler 
için Yenişehir Güzel Sanatlar 
Lisesi “Çok Dilli ve Çok Dinler 
Topluluğu”  tarafından 7 dilde 
konser verildi. Diyarbakır 

İpekyolu Gümrük Müdürlüğü çok amaçlı salonunda düzenlenen konserde 
sahne alan “Çok dilli ve çok dinler topluluğu” korosu yedi farklı dilde 
söyledikleri ilahilerle izleyen hükümlüleri ve konukları mest etti. Konseri, 
Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcı Vekilleri Gürkan Kütük, Kurtça Eker, 
Vural Balcı, Bülent Dinçel  ile Kayapınar Kaymakamı Süleyman Yıldırım,  
Dicle Üniversitesi Teknik Bilimler Yüksek Okulu Müdürü Prof.  Dr. Davut 
Karaaslan, Kayapınar Halk Eğitim Müdürü Enver Kızıl,  Kayapınar İlçe 

Müftüsü Mehmet Sırrı Şık, Gümrük ve Ticaret İl Müdürü Hanife Bulut, 
Kurum Müdürü Mustafa Ertekin, E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
Müdürü Sedat Tekin, Diyarbakır D Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdür 
Vekili Hasan Çümen, Yenişehir Güzel Sanatlar Lisesi Müdürü Yılmaz 
Cebe ve Kamu Kurum ve Kuruluş müdürleri ile  personelleri  izledi. 
Diyarbakır Yenişehir Güzel Sanatlar Lisesinin hazırladığı diller korosunda 
sırasıyla;  Arapça “Kıssas Semahı”,  Türkçe “Hüzzam İlahisi”, ardından 
zazaca “Müslüman” adlı ilahi,  Kürtçe “Hafin Mernem”, Lazca “Sıra” 
adlı eser ardından, Türkçe-Arapça “Sallallahu Aleyhi ve Sellem” adlı 
ilahi, İngilizce ‘You Can To Me’  ve İbranice dilindeki ‘Yeşeu’ adlı eserler 
korodaki solist öğrenciler  tarfından seslendirildi. Konserin ardından 
teşekkür konuşması yapan Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Gürkan Kütük, 
türkülerin ana sütü gibi saf ve temiz olduğunu belirtti. 

Ceza İnfaz Kurumlarında Akıl Sağlığı ve Madde 
Bağımlılığı Tedavi Hizmetlerinin İyileştirilmesi Teknik 
Destek Projesi 7. Yürütme Kurulu Toplantısı 28 Mayıs 

2015 tarihinde yapıldı.  Genel Müdür Yardımcısı Ali 
Yıldız’ın başkanlık ettiği toplantıya Eğitim Daire Başkanı 
Çelebi Yılmaz, Dış İlişkiler Daire Başkanı Halil İbrahim 

PROJenin SOn DURUmU maSaya yatıRılDı

HSyK tOPlantıSı RiZe’De yaPılDı
HSYK Genel Kurulu, Adalet Bakanı Kenan İpek’in başkanlığında Rize’de toplandı. 

7 DİLDE 
KONSER

Adalet Bakanı ve HSYK Başkanı Kenan İpek 
başkanlığında Çayeli ilçesindeki otelde düzenlenen 
toplantıya HSYK Başkanvekili Metin Yandırmaz, 
Adalet Bakanlığı Müsteşarı Basri Bağcı, HSYK 1. 
Daire Başkanı Halil Koç ve HSYK 2. Daire Başkanı 
Mehmet Yılmaz ile kurul üyeleri katıldı. Basın 
mensuplarına görüntü almaları için izin verilmesinin 
ardından toplantı, kapalı oturumla gerçekleştirildi. 
Adalet Bakanı İpek, toplantı sonrası gazetecilere 
yaptığı açıklamada, ilk olarak Trabzon’a geçtiklerini 
ve  Trabzon Adliyesinde hakim ve savcılarla bir araya 
geldiklerini söyledi. Trabzon ziyareti sonrası Rize’de 
de HSYK Genel Kurulu’nu yaptıklarını ifade eden 
İpek, “Daha önce de Erzurum’da yapmıştık. Bundan 
sonra zaman zaman genel kurul toplantılarını çeşitli 
illerde yapacağız. Bu illerdeki meslektaşlarımızla da 
bir araya geleceğiz. Varsa sorunlarımızı görme imkanı 
bulacağız” değerlendirmesinde bulundu. Toplantı 
sonrası Rize Adliyesini de ziyaret ettiklerini ifade eden 
İpek, kurul üyelerinin Rize’nin doğal güzelliklerini 
görme imkanı bulduğunu sözlerine ekledi.

Müsteşar Yardımcısı 
Yüksel Kocaman ve Genel 

Müdür Enis Yavuz Yıldırım, 
Bakırköy Kadın Kapalı Ceza 

İnfaz Kurumunu ziyaret 
ederek incelemelerde 

bulundu. Müsteşar 
Yardımcısı Kocaman ve 
Genel Müdür Yıldırım 

kurumda annesinin yanında 
kalan çocuklarla bir araya 
geldi. Ziyarette çocukların 
neşesi görülmeye değerdi. 

Dizman,  AB Delegasyonu Sektör 
Sorumlusu Nur Önsoy, Tetkik 
Hâkimleri Faruk Karcı, Hüseyin 
Şık, Ferhat Dölek,  Yusuf Altay, 
Burak Ceyhan, Gökhan Köseoğlu 
ve Hümeyra Işık, Merkezi Finans 
ve İhale Birimi Sözleşme Yöneticisi 
Dilek Ceylan Çalışkan,  Proje 
Takım Lider Prof. Dr. Kültegin 
Ögel ile kilit uzmanlar ve projeyle 
ilgili diğer Genel Müdürlük 
personeli katıldı. Genel Müdür 
Yardımcısı Ali Yıldız’ın açılış 
konuşmasının ardından projede 
elde edilen sonuçlara yönelik 
takım lideri ve kilit uzmanlarının 
gerçekleştirmiş olduğu sunumlara 
yer verildi. Projede ruhsal sorunları 

olan tutuklu hükümlülerin 
hızlı, standart ve doğru şekilde 
değerlendirilmesi ve tanı alması, 
etkin müdahale programlarının 
oluşturulması ve uygulanması, 
ceza infaz kurumlarında ruh 
sağlığını destekleyici bir ortam 
için gerekli düzenlemelerin 
yapılması, personelin ruh 
sağlığının korunması ve ruh 
sağlığı konusunda farkındalığının 
artırılması hedefleniyor. Proje 
çıktılarının sürdürülebilirliği 
konusunda fikir alışverişinde 
bulunulduğu toplantıda, proje 
kapanış toplantısının 25 Haziran 
2015 tarihinde gerçekleştirilmesi 
kararlaştırıldı.




